

Piraattipuolue r.p.

Puoluevaltuuston ylimääräinen kokous

**Aika:** tiistai 17.01.2023 kello 18.00

**Paikka:** <https://meet.jit.si/PIR-Puoluevaltuusto>

**Läsnä:** Juho Karvinen (pj)  
Jari Nikkinen  
Pietari Virtanen  
Tiia Mustonen  
Reetta Ojala  
Janne Pitkänen  
Jarno Yltävä  
Juha Tähtinen  
Oskari Vaaras, paikalla kohdat 1-6  
Maija Li Raudaskoski, kohdasta 6->  
Pyy Saarela, kohdasta 6->

### 1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.03.

### 2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Juho Karvinen, sihteeriksi Tiia Mustonen, pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Janne Pitkänen ja Pietari Virtanen.

### 3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kutsu on lähtenyt viikkoa aiemmin, tiistaina 10.1.2023 ja läsnä on vähintään puolet puoluevaltuuston jäsenistä. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

### 4. Työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslistalle lisättiin kohta 7. Aloitteet puoluehallitukselle.

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi mainitulla muutoksella.

### 5. Ilmoitusasiat

Puolueen vaalstartti järjestetään Helsingissä 20.-21.1.2023.

## 6. Hyväksytään piraattipuolueen eduskuntavaaliohjelma 2023

Maija Li Raudaskoski saapui kohdassa 18.11.

Päätettiin lisätä uusi tekstikappale johdannon loppuun:

*"Tässä ohjelmassa esittelemme piraattipuolueen poliittiset tavoitteet eduskuntavaaleissa 2023. Ohjelman kokoava teema on demokraattinen teknologiapolitiikka. Se on jaettu kolmeen pääosiin, jotka ovat demokratian kehittäminen, kestävyys siirtymä ja tietopolitiikka."*

Lisättiin kohdan "Helpotetaan järjestöjen ja kansalaisten rahankeräystä ja joukkorahoitusta." perään seuraava: *"Tämä voisi tarkoittaa esimerkiksi rahankeräyslupien käsittelyn siirtämistä pois Poliisihallitukselta jollekin soveltuvammalle viranomaiselle ja viemällä lupamenettelyä nykyistä kevyempään suuntaan."*

Muutetaan kohta "Otetaan käyttöön perustulo ja lyhennetään työviikkoja, jotta ihmisille jää aikaa politiikalle ja kansalaisaktiivisuudelle." muotoon *"jotta ihmisille jää aikaa esimerkiksi liikkumiselle, politiikalle ja kansalaisaktiivisuudelle."*

Siirretään Maksuton koulutus -kirjaus kestävyys siirtymäosiosta otsikosta "Tavoitteellinen tutkimus- ja innovaatiopolitiikka" demokratiaosiin otsikon "Informoitu päätöksenteko" alle kohtaan, jossa puhutaan kansalaisten koulutuksesta.

Siirretään Autokeskeisyyden vähentämistä koskeva kirjaus "Energiapolitiikka" -otsikon alta "Luonto, eläimet ja maankäyttö" -otsikon alle, jossa puhutaan maankäytöstä muutenkin.

Pyry Saarela saapui kohdassa 19.13.

Poistetaan "Varmistetaan tekijänoikeuden suojan ulottuminen myös tekoälyohjelmien hyödyntämiin teoksiin" (ja sisällytetään asia myöhemmin laadittavaan tekijänoikeuslinjapaperiin).

Lisätään kohdan "Aina jos kansalaisia koskevat päätökset nojaavat tekoälyjärjestelmiin, päätöksenteon perusteiden on oltava yksityiskohtaisesti

selvitettävissä.” perään seuraava: *”Vastuun tekoälyjärjestelmienkin avulla tehdyistä päätöksistä on palattava aina luonnolliselle henkilölle.”*

Oskari Vaaras poistui kohdassa 19.30.

Muutetaan uudestaan kohtaa ”Otetaan käyttöön perustulo ja lyhennetään työviikkoja, jotta ihmisille jää aikaa esimerkiksi liikkumiselle, politiikalle ja kansalaisaktiivisuudelle.” muotoon: *”luomiselle, liikkumiselle, politiikalle ja kansalaisaktiivisuudelle.”*

Piraattipuolueen eduskuntavaaliohjelma 2023 hyväksytty oheisin muutoksin.

#### **7. Aloitteet puoluehallitukselle**

Toivotaan puoluehallitukselta päätöstä linjapapereista koronapolitiikasta sekä tekijänoikeuksista.

#### **8. Muut esille tulevat asiat**

Ei muita asioita.

#### **9. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.49.